

西咸新区泾河新城第一中学门禁管理系统项目

合 同 书

甲方：西咸新区泾河新城第一中学

乙方：陕西思品瑞实业有限公司

日期： 年 月 日

为了维护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》西咸新区泾河新城第一中学门禁管理系统项目的比价结果，西咸新区泾河新城第一中学（甲方）与陕西思品瑞实业有限公司（乙方）经协商订立如下合同条款。其中，甲方为该项目的实际付款单位以及货物的最终所有权人，乙方为供货单位。

一、货物内容

1. 产品名称、品牌、型号、数量及金额（后附清单）。

二、合同价款

1. 合同总价为 189020 元（大写：壹拾捌万玖仟零贰拾元整）。
2. 本合同约定的货物内容是乙方须提供甲方的所有货物，单价已包含设备价、运输费（含保险费）、安装调试费、培训费、产品辅材费、系统集成费、所有税费、售后服务费及其他伴随费用。

3. 合同总价为一次性包死价格，不受市场价格变化及其他因素的影响。

三、结算方式

1、结算依据：

- （1）甲乙双方签订协议；

（2）项目实施后，按照交付约定、施工进度和验收结论，由乙方按照甲方要求向甲方出具书面付款申请书及相应金额的增值税普通发票，甲方对该付款申请书及发票金额确认无异议后，甲方按照结算单据、验收结论以及发票内容进行付款。

2、付款方式：

（1）设备到货安装完毕，相关维修结束，经验收合格后，甲方自收到乙方向甲方提供的付款申请书后支付合同总价款的 100%。

3. 甲方和乙方的开户银行、账户名称、账号见本合同首页。开户银行、账户名称、账号如有变更，变更一方应在合同规定的相关付款期限前二十天内以书面方式通知对方，如未按时通知或通知有误而影响结算者，责任由责任方自负。

四、各方权利、义务：

甲、乙双方一致同意并承诺：

1. 本协议项下所涉及的交易均真实、合法，并且符合国家法律法规与各方监管政策的规定，同时符合各方的财务管理要求；任何一方不得存在虚假交易，不得存在提供虚假资料等违法、违规行为。

2. 本协议所涉货物的最终所有权均归甲方所有，并按照甲方财务管理要求列入甲方资产管理账目，同时，乙方应当配合甲方对该等资产按照甲方要求进行盘点、管理、贴标以及行使其他对于资产的管理权。

3. 甲方为本协议所涉货物合法的使用权人，因以上设备运行过程中产生的数据信息全部权利归属甲方。

五、交货与交货方式

1. 交货时间：自合同签订之日起 20 日内，乙方交货给甲方。

2. 交货地点：西咸新区泾河新城第一中学

3. 乙方应在交货前 3 日内，以电话或其他方式向甲方提供交货计划（内容包括设备名称、型号规格、数量、重量和体积的约数、交货时间、地点、运输安排）。甲方应及时做好准备，办妥一切接货手续。如因为乙方没有提前提供交货计划，导致货物交接不能完成，甲方有权要求乙方将货物妥善安置直至甲方具备收货条件，由此产生的安置费用或货物损失，由乙方承担。

4. 乙方负责安全地在约定期内送货到约定的地点，运输方式由乙方自行决定，相关费用由乙方承担。

六、开箱、安装、调试与验收

1. 本合同所有物品运抵甲方现场后，甲乙双方代表共同参加开箱检验，双方必须对开箱检验结果予以确认。在检查货物品牌、规格、型号、配置符合合同要求后，由乙方负责安装调试；不符合合同要求，甲方不予接收。

2. 乙方派遣技术人员在货到甲方后 5 个工作日内完成“采购物品”的安装和调试工

作，并对甲方人员进行技术指导，保证使“采购货物”达到预定的性能指标。

3. 在安装调试过程中，甲方应提供各种配合条件和所需称职的技术人员和辅助人员，配合乙方进行安装、调试和其他辅助工作。其间发生的安全事故均由乙方负责。

4. 乙方安装调试完毕、正常运行后 15 天后方可向甲方提出书面验收申请，甲方组织人员对采购物品进行验收，验收标准以本合同的有关规定和采购文件（如有）、比价文件（如有）相关内容为依据，验收内容包括但不限于：（1）型号、数量及外观；（2）货物所附技术资料；（3）货物组件及配置；（4）货物单项及总体功能、性能及各项技术参数指标。当所有的采购物品都通过甲方的验收后，采购物品正式交付给甲方。

5. 如乙方对验收结果有异议，可自行承担费用由甲方所在地质检部门进行复检。质检部门的检验结果表明货物符合合同约定，甲方予以认可；质检部门的检验结果表明货物不符合合同约定的，甲方按照退货处理，并追究相关责任。

七、产品质量保证

1. 乙方保证所提供的货物必须是合同规定厂家制造的，品牌、规格型号及数量与合同相符，是合同签署前一年内生产的，是用崭新先进的合格材料以最先进完善的工艺制造的、技术先进的、性能稳定可靠的全新未曾使用过的原装出厂的合格产品。

2. 乙方提供的货物必须等同于或优于合同技术指标要求，并能按国家标准（行业标准）供应、检测、调试，确保产品技术指标满足使用要求。

3. 乙方承诺：自验收合格之日起产品质保壹年整。质量保证期内乙方免费负责对其提供的硬件设备、软件和系统进行维护或维修，包括设备维修所需的零配件及不能解决的故障需要返回生产厂家维修时所发生的一切费用。质量保证期满，乙方负责货物的终身维修，甲方如需更换零配件，乙方只能收取零配件成本费，并由乙方负责更换零配件。

八、技术服务承诺

1. 到货后，由乙方技术人员会同甲方人员在甲方现场开箱、安装、调试，乙方不得另行收费。

2. 乙方负责提供仪器设备相应的技术资料，包括产品合格证、产品保修单、安装使

用及维护说明书以及运输装箱清单等。

3. 人员培训：乙方免费为甲方培训设备使用人员，培训内容包括：设备操作、维护、简单维修等。

4. 如果采购物品在质量保证期内出现质量问题，乙方收到甲方维护要求后，在 12 小时内做出响应；遇有严重技术问题，重大故障，需要现场维护，乙方应在 24 小时内到达甲方维修现场（在交通允许的情况下）。

5. 有关售后和维修事项由乙方和甲方协商解决。

6. 其他技术服务承诺：无。

九、消费者信息隐私保护承诺

1. 甲、乙双方在系统运维管理使用过程中必须遵守国家有关个人信息保护和隐私保护的法律法规，履行消费者数据信息保护责任、保密义务，充分保障消费者数据和隐私安全义务。

2. 在信息传输和使用过程中应通过加密传输、安全隔离、权限管控等方式确保消费者信息数据安全，防止信息泄露。

3. 未经消费者同意，任何一方不得擅自使用、转让、倒卖、泄露消费者个人信息数据，不得在不同平台间传递消费者信息，不得使用任何与功能无关的隐私权限或数据。

十、违约责任

1. 合同生效后，甲、乙双方应按合同规定认真履约。合同履约责任只涉及合同甲、乙双方，不考虑其他因素。

2. 乙方若因非不可抗力因素无法在供货期内按时供货，乙方应从要求最迟交货日的次日起，每日向甲方（银行）支付延迟交货部分对应货款的万分之三的违约金，此项违约金以迟延交货部分对应货款的总值的 5% 为最高上限。

3. 除不可抗力原因外，如遇下列情况之一者，甲方有权单方面终止合同，并追究乙方的相关责任：（1）合同签订后不能按合同时限要求供货或安装调试；（2）所供设备不合格或与合同不符；（3）不能按合同履约；（4）设备验收不合格。

4. 乙方对所供产品出现的问题推脱、拖延, 24 小时未做出服务响应, 应接受甲方的合理处罚。否则, 甲方在以后进行有关仪器设备采购招标时有权拒绝乙方参加。

5. 合同履行过程中, 甲方应积极配合乙方进行验收以及验收前的设备外围配套等工作, 否则因此导致设备不能按期验收时, 不能追究乙方责任。

十一、不可抗力

1. 不可抗力是指本合同生效后, 发生合同订立时不能预见、不能避免, 并不能克服的客观情况, 如地震、台风、水灾、战争等, 致使直接影响本合同的履行或不能按约定的条件履行。

2. 发生不可抗力的一方应立即通知对方, 并在十五天内提供不可抗力的详情及将有关证明文件送交对方。

3. 发生不可抗力事件时, 甲、乙双方应协商以寻找合理的解决方法, 双方不可放任不可抗力事件损害后果。

4. 如不可抗力事件持续三十天时, 甲、乙双方应友好协商解决本合同是否继续履行或终止的问题。

十二、风险承担

1. 货物毁损、灭失的风险, 在货物经甲方验收合格之前由乙方承担, 在甲方实际收到货物且经甲方验收合格以后由甲方承担。

2. 甲方因货物质量不符合约定的质量要求而拒绝接收货物或解除合同的, 货物毁损、灭失的风险由乙方承担。

3. 由乙方承担货物毁损、灭失风险的, 如货物毁损或灭失的, 乙方应于 20 天内重新提供符合合同规定的货物, 否则, 视为乙方逾期交货。

4. 由甲方承担货物毁损、灭失风险的, 则甲方不能免除给付货款的义务, 如果因此导致甲方须继续向乙方付款或者甲方已经向乙方支付了全部或者部分价款, 则甲方应当按照全部价款以及甲方因此支出的其他费用向甲方进行赔偿。

十三、合同生效与终止

1. 本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。本合同签署日期即为本合同的生效日期。

2. 本合同的“货物内容”最终质量保证期限届满日期，即为本合同的终止日期。但保密条款、争议解决和双方未了的债权和债务不受合同期满的影响，并且守约方有权提出索赔。

3. 如任一方未能全面履行合同条款，其他方有保留追究相关责任的权利。

4. 保密条款：甲、乙双方自合同生效日起，都对合同相关事宜有保密的义务。

十四、争议解决方式

1. 如有纠纷双方先行协商解决；

2. 协商不成的，则在甲方所在地法院以诉讼方式解决。

十五、其他事项

1. 在本合同执行过程中，甲、乙双方协商签订的补充合同与原合同具有同等法律效力。采购文件及其补遗文件、比价文件和有关说明承诺（若有）是本合同不可分割的部分，为本合同的重要补充内容，与本合同具有同等法律效力。

2. 未尽事宜，双方协商解决。

3. 合同签订地点、履行地点：西安市

4. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

（以下无合同正文）

甲方：

负责人（或委托代理人）：

（签字或人名章）



乙方：

负责人（或委托代理人）：

（签字或人名章）



年 月 日

年 月 日

西咸新区泾河新城第一中学一脸通门禁系统采购项目清单								
序号	分项	产品名称	单位	数量	单价	金额	规格及参数描述	备注
1	智慧云平台系统	管理服务	台	1	20000	20000	H3C UniServer R4900 G3 8SFF CTO 服务器; H3C UniServer R4900 G3 3206R CPU 模块 64GB 2Rx4 DDR4-3200 RDIMM 内存模块 2*1.2TB SATA HDD 通用硬盘模块 2 * 550W 交流&240V 高压直流电源模块 2U 标准滑轨-A;	中心机房
		门禁系统模块	项	1	5000	5000	易科士 YQSH-v1.2 1. 针对每日进出结果推送至订阅人员包含学生家长及部门领导等,实时掌握人员出入情况。 2. 根据前端设备(人员通道)人脸识别的结果,分析计算得出在校学生人员动态实时在校状态情况。不同权限只可以查看所授权学生的状态数据,实时出入状态数据和历史出入数据(按日期查看学生出入情况统计报表)。 3. 通过用户角色可设置推送订阅权限。可根据部门、年级、班级、角色、身份等不同类别设置出入规则,细化至个人。	

2	通道设备	刷脸门禁机	台	26	3500	91000	易科士 YF221WZ2M 1、操作系统：Android 11 2、CPU 主屏：2.0GHz 3、内存：2GB 4、Flash：16GB 5、显示屏：8 寸屏分辨率 1280*800 6、摄像头：双目人脸识别摄像头 7、识别模式：人脸、刷卡 6、人脸特征容量：10000 7、面部识别距离：0.3-1.2 米 8、人脸验证准确率：>99.9% 9、非接卡：Mifare One 卡 10、接口：USB host、otg、RJ45、DC IN、对外接线 11、适配器：DC 12V/2A 12、使用环境湿度：0℃-50℃ 13、使用场景：支持 IP65、对接翼闸、摆闸、控制等门禁通道 14、尺寸：260*130*22.5mm（不含立柱）/测温壳体尺寸：286*130*22.5（不含立柱）	西门进出 18 台 北门进出 6 台 车库进出 2 台
---	------	-------	---	----	------	-------	---	--

3	通道设备	翼闸 (单机芯)	4 台	6500	26000	海普天 TLX3011 产品尺寸: 1500*100*1000mm 材质: 304#不锈钢 内部结构: 钢材框架结构 标准通道宽: 600mm 电源输入: AC220V, 50Hz 驱动电压: DC24V 6.5A 驱动方式: 无刷电机 通行方向: 双向 开闸时间: 0.1S 通行速度: 40 人/分 读卡类型: M1 卡、CPU 卡 (只能读 FM1208-10 型号的 CPU 卡) 工作指示: 语音播报、指示灯 工作环境: 室内、室外 工作温度: -15℃~60℃ 通讯方式: TCP/IP 可外接设备: 身份证阅读器、扫码枪、LED 控制卡、人脸模块、指纹模块 (需定制)	北门安装 2 台, 西门 北侧安装 2 台 
---	------	-------------	--------	------	-------	---	--

4	通道设备	翼闸 (双机芯)	台	2	7500	15000	海普天 TLX3011 产品尺寸: 1500*100*1000mm 材质: 304#不锈钢 内部结构: 钢材框架结构 标准通道宽: 600mm 电源输入: AC220V, 50Hz 驱动电压: DC24V 6.5A 驱动方式: 无刷电机 通行方向: 双向 开闸时间: 0.1S 通行速度: 40 人/分 读卡类型:M1 卡、CPU 卡 (只能读FM1208-10型号的CPU卡) 工作指示: 语音播报、指示灯 工作环境: 室内、室外 工作温度: -15℃~60℃ 通讯方式: TCP/IP 可外接设备: 身份证阅读器、扫码枪、LED 控制卡、人脸模块、指纹模块 (需定制)	北门安装 2 台
5	北门设备施工	模具制作	个	4	350	1400	1500*100*1000mm	北门

	水泥、沙子	项	1	1600	1600	按照 1:3 比例，并加石子	北门
	设备安装	套	4	1500	6000	1、按相应尺寸切石材 2、挖掉垫层 3、做好预制安装螺栓，并预埋相应管线 4、安装翼闸	北门
6	拆游泳馆闸机	套	5	300	1500	1、拆除原来连接线 2、拆闸机 3、切割掉高出地面的螺母	游泳馆设备拆除用于西门南侧
	设备安装	套	5	1500	7500	1、确定好安装位置 2、预埋通信线 3、打安装螺栓，安装翼闸 4、接线	西门南侧设备安装
7	西门岗处闸机	套	2	1500	3000	1、确定好安装位置 2、预埋通信线 3、打安装螺栓，安装翼闸 4、接线	西门
8	网线	米	4	500	2000	DS-1LN6-UE 六类网线	根据现场暂估量
	电源	米	3	300	900	RVV2*1.5 (每卷 200 米)	根据现场

	线								暂估量
	通信线	米	3	200	600			RVP2*1.0 (每卷 200 米)	根据现场暂估量
	线管	米	4	80	320			高科 Φ 20	根据现场暂估量
	收发器	套	2	450	900			单模千兆收发器	数据传输
	交换机	台	5	260	1300			16 口千兆交换机	数据传输
9	系统调试及试运行	项	1	5000	5000			1、按照收集好的数据,建立基本信息 2、配合学校完善数据采集 3、建立通行规则 4、调试进出校门信息推送到相应学生家长手机上	设备调试及试运行
10	合计			189020.00					